Usia Masuk Pemegang Polis 
21 (dua puluh satu) tahun atau 18 (delapan belas) tahun jika sudah
menikah (Usia sebenarnya).

Masa Pertanggungan
Hingga Tertanggung berusia 88 (delapan puluh delapan) tahun
(Usia sebenarnya).

3

Minimum Premi 
Premi Tunggal : min Rp12.000.000 (dua belas juta rupiah)
5 (lima), 10 (sepuluh), & 15 (lima belas) tahun : min Rp300.000 
(tiga ratus ribu rupiah) per bulan atau min Rp3.300.000
(tiga juta tiga ratus ribu rupiah) per tahun.

4

Minimum / Maksimal Uang Pertanggungan
Minimal dan Maksimal Uang Pertanggungan ditentukan 
berdasarkan Usia masuk, jenis kelamin, dan status merokok 
Tertanggung.

iii. Bukti Pembayaran Premi.
iv. Surat Kuasa Pendebitan Rekening (SKPR) atau Surat Kuasa